
Senior backend developer pro stavbu nové banky
na IČO

 Neuvedeno

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pro jednu z nejznámějších finančních skupin hledáme technologického nadšence, který nám pomůže rozjet
úplně nový projekt. Chceme postavit banku- proklientskou, která nabídne perfektní služby a propojí
komplexně poradenství i bakovnictví v počítači a v mobilu. Projekt je to ambiciózní a minimálně 2 roky tu
bude. Jestli máte seniorní znalosti s vývojem v Javě a chcete spolupracovat formou IČO, určitě se ozvěte.

Náplň práce
vývoj bankovní části celého systému  
aktivní spolupráce s členy týmu (frontend developeři i byznys analytici)  
zodpovědnost za dílčí komponenty  
webový vývoj v Javě (znalost Springu nutná) 

Požadavky
rádi zkoušíte nové technologie a paradigmata  
samostatnost při řešení problémů  
komerční praxe v Javě  
zkušenosti s úložištěm PostgreSQL a MongoDB  
hodí se i znalosti Kubernetes, Docker 

Nabízíme
možnosti spolupráce na IČO  
možnost full-remote  
jistota dlouhodobého projektu  
flexibilní pracovní doba  
Aj zde není nutná  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


